様式第9号（第7条関係）

工事廃止等届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　小美玉市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名
　　年　　月　　日付認定番号第　　号で認定を受けた宅地の造成を廃止するので，小美玉市租税特別措置法に基づく優良宅地認定事務施行規則第7条の規定により次のとおり届け出ます。

	宅地の造成に関する工事等を廃止した

年月日
	　　　年　　月　　日

	廃止等の理由

	造成区域及び工区に含まれる地域の名称

	宅地の造成に関する工事廃止等に係る

地域の面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡